
--~ 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 
ORDINANZA SINDACALE
 

.......
 ,,,.., 

. I , "<j I~)
N. pro :,;- j ~ 

OGGETTO:	 Istituzione di un particolare dispositivo di traffico il giorno 14/06/09 per la gara 
stracittadina a passo libero nel territorio della rva Municipalità. 

IL SINDACO 

Premesso che il giorno 14/06/2009, a partire dalle ore 8.30, si svolgerà una gara stracittadina a 
passo libero nel territorio della rva Municipalità; 

Visto che allo scopo di consentire la predetta manifestazione occorre predisporre un particolare 
dispositivo di traffico nelle strade interessate dal percorso; 

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto 
intervento, è stato approvato nella seduta del 26/05/09 dalla "Conferenza Permanente dei servizi per 
l'organizzazione dei piani di traffico relativi al!' attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni"; 

Letto il verbale di riunione del 30/04/09;
 
Letto il verbale di riunione del 11105/09;
 
Letto il D.L.vO 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni,
 

ORDINA 

ISTITUIRE, dalle ore 8.30 di domenica 14 giugno 2009 fino a cessate esigenze, il divieto di 
transito veicolare nei tratti delle sotto elencate strade di volta in volta interessate dalla gara 
stracittadina a passo libero nel territorio della IVa Municipalità, al fine di consentirne il regolare 
svolgimento: 

via Pignatelli, via Lahalle, via Mazzocchi, Piazza Carlo III, via S. Alfonso de'Liguori; piazza 
Poderico, via Arenaccia, Corso Novara, Corso Meridionale, via Porzio, piazza Salerno, piazza 
Nazionale. 

Le tratte stradali sopra elencate verranno progressivamente chiuse al transito, in tempo utile per 
garantire il passaggio dei partecipanti e saranno riaperte a cessata esigenza. 

Per particolari esigenze di viabilità o di ordine Pubblico, la Polizia Locale potrà modificare/o 
sospendere il dispositivo di traffico sopra indicato. 

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della 
manifestazione. 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, è da ritenersi sospesa. 

~DIRIGENTE 

<:~r~~(;o 
~~~lizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 

\ della rza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della 
Ordinanza. 

I 


